
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«01» февраля 2018 г. № 37 

с. Репьевка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 28.03.2014 г. № 100 «Об оплате 

труда руководителей муниципальных 

учреждений Репьевского 

муниципального района» 

 

В связи с необходимостью установки единых подходов к условиям 

оплаты труда работников и руководителей муниципальных учреждений, 

администрация Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28.03.2014 г. № 100 «Об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений Репьевского муниципального района» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения: в пункте 4.1. Положения о 

порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений 

Репьевского муниципального Воронежской области, утвержденного 

Постановлением, после слов «должностных окладов», дополнить словами «с 

установленными надбавками, кроме ежемесячной надбавки за интенсивность 

труда». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района     

  

         Р.В. Ефименко 

 


